**Εἰς ἀντρὸν**] Sunt qui comma ponunt post  
īαι, sed assensorem non habent Scholiasten.

**Οπτημός**] Puto οπτημός dicendum, nam  
τι οπτημότε pro ὄπι, & οπτηταί sine geminatione  
pro ὄπταν, & οπτηταί pro οπτα, sic οπτημός &  
Οπτηταίσασθαι οπτητημός pro οπτημός. Nisi dicas  
Ἑολίε aspirationem negligi.

**Διωνεὶς οὐ οἰφαντός**] Huc respexit Leontius:  
καρκίνος οὐ οἰατηταί τὸ ήμερον Θεοφάνης, &c.

**73 Ημέρων μέση οἰδηταί**] Diphthongus hic cor-  
ripitur, quod & apud alios Græcos poētas repe-  
tias. Ideo mutari nolim.

**Αιτιδὴ οὐ**] De Pisce Notio explicant Ci-

B b z cero

cero, Auienus, Germanicus, & Martianus Capella, & Scholiastes, qui tamen aliorum opinionem producit putantium de Engonasi hæc intelligenda, quia durum videatur ad quod sequitur τὸ διατίξεν pro τῷ σημεῖον explicare. Hyginus testatur Cancro oriente obscurari Notium Piscem, & Engonasin usque ad umbilicum, quod alii tacent.

*Nunti φρεστά]. Eleganter Hipp. ιόνθφρεστά.*

*Μοχεγή]. Serpentarium vocat μοχεγή, quia ἔλθοπει τὸ φίτιον πάντα. Locum hunc sic explicat Leontius: μοχεγής ἡ ἀνατίκαιος διώρα (δρόπικης) λέων γένετο ταῦτα τὸ οὐκεντάριον τὸ φίτιον λέων εἰναὶ τὸ αὐχένα.*

*Αράτης]. Mirè, sed suo more dixit οὐδέλλοι, etiam noctu ῥιπόδος, & θηρογρι ῥιπόδος.*

*Ηδη γράτιον]. Probè Hipparchus ἄρατος, quod purum putum Aratæum.*

*Βελυτός θάλαττος*. [βελυτός (male βέλος) in aliis codicibus, & βελυτός in Hesychij exemplaribus] est ἵππεις καθ' ἣν οἱ βόες λέοντες, ut Arati, & Homeri Interpretates docent: sive ut Suidas η δελτινὴ ἐψία. Aratus eodem significatu alibi βελυτοῖς ἀργει dixit.

*Καρας Στ.]. Hic versus nulli Latinorum est aut lectus aut intellectus. Theon, ut potest explicat, sed non se extricat. Vereor ne sit spurius. Agnoscit tamen Hipparchus qui ait, noctes eas cum occidit Aristophylax ιόνθη ἐπ' αἰρέσεω dicit.*

*Κέρας Θ.]. Dicit Orionem ex altero cornu prodire, nempe Oriente: nam supra duo cornua posuerat:*

*Ἄντος δὲ ἦν πάλαι τοι καράριον ἐπέντεδε διδύμοις.*

*Ωντίας Θ.]. Itaque bene Cicero:*

*At parte ex aliis.*

Bene Auienus:

— alijs se litora promis.

Malè & peruersè Germanicus:

*Cornua et Eridanus liquido feret utraque celo. Videatur enim illud ζεγης de Fluvio intellexisse quia praecedet πάλαι φέρων πόλεμον.*

*Χρόνοις θάλαττος Scholiastes.*

*Ορφεος περὶ τῆς πλευρᾶς.] Prior salas auis dixit pro prioris auis alas, ut alibi alteros circulos secundæ coronæ loquitur enim hic de cycno, ut notat Scholiastes, & Germanicus. Nam Aquilæ supra cum de Leone loqueretur inveniuntur.*

*Παροπέδιον]. Malè παροπέδιον in Scholiaste qui exponit τὰς ἄρχεις. Ego παροπέδιον malim pro παροπέδιον. παροπέδιον enim poetum est pro παροπέδιον, unde παροπέδιον, παροπέδιον, & παροπέδιον apud Hesychium (vbi vulgo malè παροπέδιον) pro eo quod inter volam est, & minores digitos.*